МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОБУХОВСКИЙ
ШЕСТОГО СОЗЫВА _________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

01 октября 2019 г.                            Санкт-Петербург                               № 9-2019/6

О проведении конкурса по отбору кандидатур
на замещение должности главы местной администрации
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Обуховский

[bookmark: _Hlk20039145]В соответствии с частями 2, 5-6 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктами 2-5 статьи 28 Закона Санкт-Петербурга от
23 сентября 2009 г. № 420-79 «Об организации местного самоуправления в
Санкт-Петербурге», пунктом 13 статьи 16, пунктом 3 статьи 26 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Обуховский, Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на замещение должности главы местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Обуховский, утвержденным решением от 23.09.2019 № 7-2019/6, муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Обуховский РЕШИЛ:
1. Провести конкурс по отбору кандидатур на замещение должности главы местной администрации внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ Обуховский.
[bookmark: _GoBack]2.  В течение трех дней со дня принятия настоящего решения направить Губернатору Санкт-Петербурга заверенную копию решения о проведении конкурса на замещение должности главы местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Обуховский и заверенную копию решения о Порядке проведения конкурса на замещение должности главы местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Обуховский.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ Обуховский со дня получения постановления Губернатора Санкт-Петербурга о назначении второй половины членов Конкурсной комиссии по отбору кандидатур на замещение должности главы местной администрации внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ Обуховский.
4. Настоящее решение вступает в силу через 5 дней после дня его официального опубликования.

	Глава МО МО Обуховский,
исполняющий полномочия
председателя муниципального
совета шестого созыва
МО МО Обуховский

	В.Ю. Бакулин